
Údaje platné ke dni: 23. května 2023 03:54 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 6255

Datum vzniku a zápisu: 1. července 1992
Spisová značka: C 6255 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: BIOPAS, spol. s r.o.
Sídlo: Kaplanova 2959/6, 767 01 Kroměříž
Identifikační číslo: 469 60 511
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
obory živnosti volné

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. ANTONÍN MUDROCH, dat. nar. 11. září 1962
Seifertova 4282/14, 767 01 Kroměříž
Den vzniku funkce: 17. září 1997

jednatel:
  Mgr. Bc. KAREL HOLÍK, BA, MBA, dat. nar. 15. září 1974

Peřinkova 2359/1, 767 01 Kroměříž
Den vzniku funkce: 1. ledna 2023

Počet členů: 2
Způsob jednání: Způsob zastupování: Za společnost jednají jednatelé každý samostatně. V 

případě uzavření smluv s předmětem plnění vyšším než 500.000,- Kč a při 
uzavírání zástavních, úvěrových, leasingových smluv a smluv o převodu 
nemovitostí jednají za společnost jednatelé společně.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  Ing. PETR PAZDERA, dat. nar. 8. července 1962
Pecháčkova 1274/3, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 20. září 2011
Den vzniku členství: 20. září 2011

člen dozorčí rady:
  Ing. JOSEF MAŠEK, dat. nar. 11. března 1968

Tymákovská 318, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany
Den vzniku funkce: 20. září 2011
Den vzniku členství: 20. září 2011

člen dozorčí rady:
  Ing. JAN PŠEJA, dat. nar. 25. února 1972

Bílanská 1644/45, 767 01 Kroměříž
Den vzniku členství: 1. ledna 2023

člen dozorčí rady:
  MARTINA KOUTŇÁKOVÁ, dat. nar. 22. února 1975



oddíl C, vložka 6255

Údaje platné ke dni: 23. května 2023 03:54 2/2

Vinohrádky 4347/7, 767 01 Kroměříž
Den vzniku členství: 1. ledna 2023

Počet členů: 4
Společníci:

Společník: Město Kroměříž, IČ: 002 87 351
Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 50 000,- Kč
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: ne

Společník: RUMPOLD s.r.o., IČ: 614 59 364
Praha 1, Klimentská 1746/52, PSČ 11000

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 50 000,- Kč
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: ne

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Společník Saubermacher Dienstleistungs - Aktiengesellschaft převedl svůj 
obchodní podíl na společnost RUMPOLD s.r.o. smlouvou o převodu obchodního 
podílu ze dne 18.12.2007.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2023-05-23T10:10:00+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




